ПРОТОКОЛ № 289
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      «26» ноября 2019 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:

	1. Внесение изменений в состав Дисциплинарной комиссии  Союза АУ «СРО СС».

	2. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
- вывести из состава Дисциплинарной комиссии  МАГАЗА Александра Григорьевича;
- ввести в состав Дисциплинарной комиссии СИМАКОВУ Аллу Сергеевну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По 2 вопросу повестки дня
[bookmark: OLE_LINK36]Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать (продлить аккредитацию) при Союзе АУ «СРО СС»:
[bookmark: _GoBack]- ООО Аудиторская фирма "Российский аудит" (ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: аудит, по 25.11.2020.
- ООО "Институт независимой оценки" (САНКТ-ПЕТЕРБУРГ) - по виду деятельности: оценка, с 28.11.2019 по 27.11.2020.
- ООО Калипсо" (СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ) - по виду деятельности: юридическое сопровождение, бухгалтерский учет, сопровождение, по 25.11.2020.
- ООО «СиБиЭс Оценка»   (ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: оценка, с 28.11.2019 по 27.11.2020.
- ООО "Центр Профессиональной Оценки" (ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: оценка, по 27.11.2020.
- ООО «Управляющая компания «Дело» (МОСКВА) - по виду деятельности: юридическое, бухгалтерское сопровождение, организация торгов, консалтинг, инвентаризация, архивирование, по 27.11.2020;
- ООО "ПрофАудит" (ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ) - по виду деятельности: аудит, по 25.11.2020.
Б. ВНЕСТИ указанных лиц в реестр организаций и предпринимателей, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

2.2. Постановили:
Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» ООО «ОК Дисконт» для проведения оценки дебиторской задолженности ООО «Туапсеэлектромонтаж».
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь